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UniMachines METOXELPLOPEVA UNYXOVAUATA

CNC kafeto kévtpo kKatepyaociac MAZAK VARIAXIS i-700T
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Fevikd otolxela
TonoBeaoia

Meploxn

EToC KOTAOKEVAG
Eyyonon

TeXVIKEG OUVONKEC

TeXVIKEC TTOPEPETPOL

MrKko¢ Tou Tpamnellol epyaoiog

Méyioto gopTio TpamélL (opoLdOPPA KATAVEUNUEVN)
Advapn Tou unxaviopoL kivnong tov d€ova

ApBPOC a&dvwv CNC eAeyYOUEVES

Yelpd epyaAeiwy oTo MEPLOGLKO

Méylotn Tax0dTNTA MEPLOTPOPNC TOL KABeTOL GEova
MAKoG dLadpounig Tov dgova X (unxavikr CwWoTPOoYEG)
MAKoG dladpounig Y-dEova (unxavik CWoTPoPEG)

Katnyopla CNC kd&Betn KévTpa
Katepyooilog

KataokevaoTtAg MAZAK

Ovoua t™ng etatpeiag Fermat CZ

AtelBuvon Turanka 104
Brno 62700 AnuokpaTtia
Tng Toexlog

TNAEQWVO +420 778547838

Barbora Teplarkova
http://fermatcz.unimachines.gr

Anuokpatia Tng Toexlag

2016

Xwpig gyyonon
KaAdg

630 mm
700 kg

22 kW

5 pcs

40 pcs
18000 1/min
630 mm
1100 mm
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MrkoG dladpounig Z-dEova (UnXavikr CWoTPoPEC)
AlaoTdoELG

Yyog pnxavng

MrKog pnxavrig

MAAQTOC UNXOVAG

B&pog pnxavnig

600 mm

3457 mm
4295 mm
2400 mm
16 t
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